[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 953/2019

Ementa: Informações sobre Reforma da quadra de tênis do CLT.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador César Rocha, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· Esta nos planos da municipalidade fazer reforma na quadra de tênis do CLT – Centro de lazer do Trabalhador Ayrton Senna?

· Se sim, para quando esta previsto?

· Se não, há possibilidade de realizar vistoria no local e incluir a reforma no cronograma de serviços da Municipalidade?

Justificativa:

Moradores que utilizam a quadra procuraram este vereador para solicitar providências quanto à reforma da quadra.

Valinhos, 15 de abril de 2019.

César Rocha
Vereador - REDE